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dotyczy postepowania na:

Zadanie BOM nr 479 pn.: Zazielenmy $ciezke rowerowg w Gminie Radzymin. Wykonanie ustugi
zwigzanej z zagospodarowaniem zieleni w strefie pomiedzy DW 632 a droga pieszo-rowerowa
w miejscowosci Cegielnia i Stupno - wzdiuz ul. Jana Pawla Il (dawna Droga Krajowa nr 8 w gminie
Radzymin) — nr postepowania 152/24

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r.
poz. 1605 z p6zn. zm.) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje,
iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy w zakresie zamowienia znajduje sie wykonanie oraz pielegnacja trawnikéw? Jezeli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz 1:

W zakresie zamoéwienia znajduje sie przywrocenie trawnika do stanu pierwotnego w przypadku, gdy podczas
robot zostanie uszkodzony istniejgcy trawnik. Odtworzenie trawnika nalezy wykonaé w zakresie takim, w jakim
trawnik zostat zniszczony w trakcie prowadzenia robdt. Wszystkie prace beda prowadzone pod nadzorem
Inspektora Nadzoru Terenow Zieleni.

Gwarancja
Trawniki tgkowe oraz odtworzone tereny powinny byé objete 36 miesiecznym okresem pielegnacyjnym

i gwarancyjnym. Zabiegi pielegnacyjne opisane w specyfikacji technicznej w punkcie 6.2

Pytanie 2
Jaki materiat zostat przewidziany do wykonania sciétkowania zaprojektowanych rabat: kolorowe kamienie czy

kora fr. 20-40mm?

Odpowiedz 2:
Kora stosowana do $ciotkowania nasadzen powinna by¢ czysta sanitarne, pozyskana z drzew iglastych.

Przewiduje sie zastosowanie frakcji 20-40 mm, 4 cm dla krzewow i drzew. Kora powinna mie¢ swiezy zapach
i odpowiedni kolor, nie moze mie¢ objawow zagrzybienia.

Pytanie 3
Czy w ramach przygotowania terenu pod nasadzenia zostata przewidziana wymiana gruntu na gtebokos¢

30cm wraz z nawiezieniem ziemi urodzajnej?

Odpowiedz 3:
Przy wymianie gruntu rodzimego na ziemie urodzajng teren powinien by¢ obnizony w stosunku

do kraweznikow o ok. 20 cm - jest to miejsce na ziemie urodzajng (ok. 10 cm) i kompost (ok. 2 do 3 cm).

Opublikowane odpowiedzi sa wiazgce i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.
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